ANEXO XV

Aos 17 dias do mês de abril do ano de 2024, às 08:00 horas, na Sala/Link https://meet.google.com/zuv-jxyy-
cxq?authuser=0, a Comissão de Seleção, presidida por Janmilli da Costa Dantas Santiago, reuniu-se para
realizar a pontuação de títulos referente à área Processo de Trabalho em Saúde/Enfermagem; Semiologia e
Semiotécnica em Enfermagem e Atenção Básica e Saúde da Família, objeto do Edital n° 023/2024-PROGESP.
Estiveram presentes os membros Janmilli da Costa Dantas Santiago, Mércio Gabriel de Araújo e Luiz Alves
Morais Filho. Após analisar a documentação dos candidatos inscritos, a Comissão de Seleção, conforme arts.
34 e 35 da Resolução no 009/2022-CONSEPE, atribuiu as seguintes notas, considerando 02 (duas) casas
decimais:

Nome do Candidato Pontuação Títulos
Nota

Correspondente

VALÉRIA GOMES FERNANDES DA SILVA 518 10,00

KALYNE PATRICIA DE MACÊDO ROCHA 162 3,13

FRANCISCO DE ASSIS MOURA BATISTA 149 2,88

BRENDA KELLY PONTES SOARES 88 1,70

Sem nada mais a tratar, eu Janmilli da Costa Dantas Santiago, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a
presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Santa Cruz/RN, 17 de abril de 2024.

PRESIDENTE 1o EXAMINADOR 2o EXAMINADOR

ATENÇÃO: enviar uma cópia da ata para os e-mails dos candidatos!

ATA DA PROVA TÍTULOS E PRODUÇÃO INTELECTUAL DO CONCURSO PÚBLICO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA DA PROVA DE TÍTULOS Nº 9/2024 - PESSOAL/FACISA (10.32.01.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 17/04/2024 15:41 )
JANMILLI DA COSTA DANTAS SANTIAGO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACISA (10.32)

Matrícula: ###743#9

 (Assinado digitalmente em 17/04/2024 15:45 )
LUIZ ALVES MORAIS FILHO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACISA (10.32)

Matrícula: ###466#2

 (Assinado digitalmente em 17/04/2024 17:47 )
MERCIO GABRIEL DE ARAUJO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACISA (10.32)

Matrícula: ###591#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 9 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DA PROVA DE TÍTULOS 17/04/2024 d51d7510f6

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf